
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.uat-salerno.it . 

 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la C.M. prot.n. 107 del 31.5.24 con la quale è stato trasmesso lo schema di decreto 

interministeriale recante disposizioni sulla determinazione degli organici del personale 

amministrativo, tecnico ed ausiliario delle istituzioni scolastiche ed educative per l’a.s.2024/25; 

V I S T A la nota prot.n. 98251 del 28/06/2024 con la quale il MIM ha dettato le linee guida per 

l’adeguamento dell’organico di diritto alla situazione di fatto del personale ATA per l’anno scolastico 

2024/25; 

VISTO il D.D. n.19113 del 5/8/2024 con cui è stato pubblicato l’Organico di fatto del personale ATA 

di questa provincia per l’A.S. 2024/2025; 

TENUTO CONTO delle ulteriori richieste di posti aggiuntivi trasmesse da talune istituzioni 

scolastiche dopo il 5/8/2024; 

CONSIDERATO  il Decreto n.56428 del 20/9/2024 del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale 

per la Campania con cui è stata autorizzata l’istituzione di ulteriori risorse aggiuntive in adeguamento 

dell’organico di diritto alla situazione di fatto per l’A.S. 2024/2025; 

 

D I S P O N E 

 

Per le motivazioni indicate in epigrafe, l’istituzione in organico di fatto di ulteriori n. 5 posti per il 

profilo di assistente amministrativo, di n. 2 ulteriori posti per il profilo di assistente tecnico e di 

ulteriori n. 25 posti per il profilo di collaboratore scolastico per l’A.S. 2024/2025 come da prospetto 

allegato da intendersi parte integrante del presente dispositivo. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici Provinciali 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola – Loro Sedi 

e.p.c. All’USR Campania  

IL DIRIGENTE 

Mimì Minella 
documento firmato digitalmente ai 

sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

 

Firmato digitalmente da
MINELLA MIMI'
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE



Battipaglia I.C. "Marconi" SAIC8AD009
Battipaglia I.C. "Fiorentino" SAIC8AE005
Buccino I.I.S. "Assteas" SAIS02700G
Camerota I.C. SAIC80900T
Cava De' Tirreni I.C. "Santa Lucia" SAIC8B100C
Cava De' Tirreni I.C. "Balzico-Giovanni XXIII" SAIC8BZ003
Eboli I.I.S. "Mattei-Fortunato" SAIS067002
Fisciano I.C. "De Caro" SAIC89200E
Montecorvino Pugliano I.C. SAIC86200P
Montecorvino Rovella I.I.S. "Glorioso" SAIS024004 1 AR02
Nocera Inferiore I.C. 3 SAIC8BU00X
Nocera Superiore D.D. 1° SAEE090001
Nocera Superiore I.C. "Fresa-Pascoli" SAIC8B8007
Pagani IC "Criscuolo" SAIC8CB00V
Pontecagnano Faiano I.C. "Moscati" SAIC88800V
Pontecagnano Faiano I.C. "Picentia" SAIC8BK008
Sala Consilina I.C. "CAMERA VISCIGLIETE" SAIC8AA00T
Salerno I.C. "Giovanni Paolo Ii°" SAIC8A6001
Salerno I.C. "Montalcini" SAIC8AB00N
Salerno I.C. "Barra-Mari" SAIC8CE00A
Salerno I.C. "Monterisi-Don Milani" SAIC8CF006

Ufficio X - A.T.P. di Salerno
Personale A.T.A.

Organico di fatto a.s. 2024/25
ulteriori posti aggiuntivi

Comune Denominazione Codice

1
1
1
1

1
1

1
1
1

1

1
1

1

1
1

1

1
1

1 1

1
1

AA CS AT



Comune Denominazione Codice AA CS AT

Salerno I.P.S.A.R. "Virtuoso" SARH010009 1 AR20
San Cipriano Picentino I.C. "Genovesi" SAIC87700C
Sant'Arsenio I.OC. "Sacco" SAIS02100L
Sapri I.C. "Alighieri" SAIC880008
Scafati I.I.S. "Pacinotti" SAIS07600R
Scafati L.S. "Caccioppoli" SAPS15000V
Tramonti -ravello I.C. "Pascoli" SAIC81100T

1

1

1
1

1
1
1

1


		2024-09-23T15:52:40+0200
	protocollo




